domini sui videant nihil aliud nisi de
verberibus deprecant sicut et demones
connotes dominum in terris repente visum ad
vindictantes se venisse credebant. Padi-
tule autem putant quiddam de monia stare
filium dei et dyabolum ignorare eo quod mo-
ris malicie sunt ista quod illi aug. patellites
sunt tunc ambo ista. discipulorum ad magnum
referenda sit. **Aug. 10 de civ. dei.** Can-
tu autem in notuit ei deus. quid voluit
tantum autem voluit. quid oportuit. In
notuit ergo eis non pro id quod contra etiam
est et limine quod illudat. proas. sed pro
quedam temporalia sic. virtutis effecta
et occultissime proas signa quod angustis
spiritibus eadem malignis proas quod in fir-
mitati hominum proas et per spacia. **Jerom.**
Sed tamen tam demones quod dyaboli su-
spicari magis filium dei quod nosse intelli-
gendi sit. **Aug. in libro quomodo ve. mo.**
testamtu. Ergo demones clamant
Quid nobis et tibi ihesu fili dei magis
ex suspitione qua exrogantur dyaboli
credendi sit. si enim cognovissent magis
domini glorie crucis proas proas. **Yerom.**
quis. Sed quotiens magis eius virtute to-
quebant et signa et miracula facere
videbant estimabant et filium dei. pro
qua videbant eum esurire. stare. et
hys similia pati. dubitabant et tre-
debant hominem proas. Considerandum
est etiam quod iudei increduli dicentes pro
in belzebub eicisse demonia. Et arri-
am dicentes eum esse creaturam. non solum
iudicis dei. sed etiam demonum confessio
dampnari et mentiri. qui christum filium
dei dicit. Recte autem dicit. Quid nobis
et tibi. hoc est nihil que est in malicie
et tue gratie quod secundum apostolum nulla sa-
etas est lumbis ad tenebras. **Crisostomus in omni.**
Ut autem non videtur adulatione har-
et ab experientia clamabant dicentes.
Venisti in tempus torquere nos. **Aug. 10**
vij. de civ. dei. Sive quia subito
illis fuit quod futurum quidem. sed tardius
operabantur sive quia proas sua har-
ipam dicebant. quia fiebat. Ut coras

cognicio proas et hoc erat ante tempus
iudicij quilo etiam dampnatoe puniendi sit.
Jerom. 9. Proas etiam saluatoris torme-
ta sunt demonum. **Crisostomus in omni.** Non
autem potant dicere se non peccasse. quod
eos christus in veniat mala operantes. et
facturam dei punientes. Unde estima-
bant proas habundantiam malorum quod fe-
cerant quod non expectaret in eis tempus ex-
tremo punitionis quod erit in die iudi-
cij. **Aug. 10 de contor. civan. 10.** Quod autem
verba demonum diuissime ab evangelistis
sunt dicta non habent aliquid scripturam vel
in omnia redigi simas vel omnia dicta pos-
sunt intelligi. Nec quia pluraliter apt
mattheum apud illos aut singulariter loquitur
tunc et ipse narrent quod interrogatus quid
vocaret legionem se esse vidit eo quod mil-
ta essent demonia. Sequitur. Erat autem
non longo ab eis grex porcorum multorum
pastens demones aut rogabant eum
dicentes. Si etiam nos hinc mitte nos
in gregem porcorum. **Crisostomus 10 mox.**
Erat enim dyaboli quia quodlibet agere
ex semetipso non sufficit quod nec per
semetipsum in eo quod spiritus existit.
Yerom. 10. Sed ideo non peccerunt
ut in hominem mittentur. quia illi magis
virtute torquabant humana proas gestare
videbant nec etiam peccerunt ut in
porcorum mittentur. quia porcorum dei pro
repto munda sit audia et tunc in templo
dei offerrebant. Palys autem in midis
in porcos mitti peccerunt. quia multum
autem in mundum porco. Unde et por-
tus dicitur quod spurcus eo quod in spiritibus
delictur. Sic et demones spiritibus
peccerunt delictur. Non autem peccerunt
ut in aere dimittentur. propter nimiam
aviditatem nocendi hominibus. Sequitur.
Et ait illis. Ite. **Crisostomus in omni.** Non
autem hoc fecit christus quasi ad omnes
proas suos. sed multa hinc dispensans
vni quidem ut in servat magnitudine
notum est demonum qui illis hominibus
in proas alud ut dixerunt omnes quod
neque ad usus porcos audent nisi ipse
concesserit. Tercium ut ostendat quod gradus

msr quis porci more uixit no m cu
dya9 accipiet ptatem. Qz aut r stagno
precapitati p porci signat ead q libe
tato qsto gonclit adampnatoe ~~gonclit~~
demonu m abditis agit sacrilegos rit9
suo9 qui xpo tredo noluerut. cca et
pffimda tircioftrate subm9. Qz aute
pastores portos fugientes ita nuuat
signant ead quosda pmat9 impio9
q9 xpiana legem fugiant potentia
tm xpi stupendo predicae no cessant
Qz aut magno timoe p ruff rogant
ut ab eis distedant signat multitudiez
vetusta sua uita delatam. honorare
quidem se nolle pati xpiana legem
du dicit q cam implere no possunt ut
vrbs illa iudaei pte h9 spem q xpi
opibus auditis dno suo obuiam pgit
phibens ne fines suas urbem qron
tinget. Neq em euangelia recepit
Sequitur. Capitulu nonu

T ascendens i na
uicula. **Cris m**
omni monstrauit
supus xpi9 sua
uirtutem p doctrina
qm docuit eos ut
top ptate hns. p

leprosum qm dixit. Volo mudare.
p centionem qui dixit. **Das** dic ubo
et sanabit puer meus. p mare quod
verbo restenauit. p demones qui cu
constebant. hic aut rurs9 alio ma9
ri mo inimitos eius cogit consteci
equalitate honois ad ptem. Vnde ad
hoc ondendu subdit. Et ascendens
in nauicula transsectauit et uenit
in ciuitatem sua. Nauigiu aut mti9
p transit qui pede potat mare per
transire. Non em semp inuabilia vo
lebat facere ne mear nato9 noccat
rai **Jobes Epus**. Creator aut reru
orbis terre dno postea q se ppter
nos nra angustiauit mearne cepit
hre huana priam cepit ciuitatis in
daice esse cui9 pentes hre cepit. pen
tu omi ipe parens ut attrahet tai

tas quos disperferat metus **Criso 9i**
omni Ciuitatem aut suam hic caphar
nau dicit alia em cu suscepit nasct9
s9 betheleem alia em nutrit saluet
nazareth9 alia aut qtmue hnt hitante
saluet capharnau. **Aug9 de conu9 eu9**
vel aliter Qz matheus hic scribit de
ciuitate dm qm aut de capharnau
difficulus soluetur si matheus nazareth9
nomaret. Nnt ud cu potuit ipa
galilea dici ciuitas xpi quia mgalilea
erat nazareth9 sicut omni p regni
romani m tot ciuitatib9 constitutu
dr. mo romana ciuitas quib dubitauit
ut ueniens mgalileam dno recto
diceretur uenisse in ciuitatem sua m
quocuz eet opido galilee pfer tm q
et ipd capharnau exellebat in gali
lea ut rbn9 metropolis hret. **Jer9**
vel ciuitate eius no intelligamus alia
quid nazareth9 vnde et nazare9 apel
latus est. **Aug9 de conu9 eu9**
Et pdm hoc dicem9 qm pter
miss9 que gesta st post9 ih99 uer
t ciuitate sua donet ueniret Caphar
nau. Et h9 admiss9 de capharnau
de sanato palitico sicut in multa
fauit ptermittetes media tamqu
qtmuo sequat. quid sine ulla pter
miss99 significatoe subiugmit h9
mo hic subditur. Et ecce offerrebat
ei palitico iacentem in lecto. **Cris**
m omni palitico aut alter est p
tor cu qui mthe pamt. Ille quide i
natoris iacebat hic aut m caphar
nau. Et ille familie carebat hic
aut hebat eos qui sui cura hebat
qui et portantes eu attulerut. **Jer9**
Obtulerut aut ei iacente in lecto
quia ipe ingredi no ualebat. **Cris**
m omni Non aut vbr9 ab egro9
solid querit fidem puta cu m sanu9
vel aliter ab egritudine m excessu
fuit mentis. Vnde et hic subdit
videns aut ih99 fidem illor9. **Jer9**
Non eius qui offerrebat sed eius
qui offerrebant. **Cris m omni** ora